
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.143.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 16 października 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 
1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę                      155.700,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      155.700,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 110.298.568,40 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 111.999.173,77 zł 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.143.2024 
z dnia 16 października 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 760 591,89 155 700,00 7 916 291,89 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 251 530,00 110 000,00 7 361 530,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 142 000,00 110 000,00 7 252 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

149 398,12 45 700,00 195 098,12 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145 000,00 45 700,00 190 700,00 

Razem: 110 142 868,40 155 700,00 110 298 568,40 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.143.2024 
z dnia 16 października 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 8 473 964,38 155 700,00 8 629 664,38 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 166 500,00 110 000,00 7 276 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 956 500,00 106 700,00 7 063 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 586,00 3 300,00 146 886,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

149 398,12 45 700,00 195 098,12 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 145 000,00 45 700,00 190 700,00 

Razem: 111 843 473,77 155 700,00 111 999 173,77 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr FB.0050.143.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z dnia 16 października 2024 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone. 

 
1. Zwiększenia planu dochodów. 

 
Dział 855 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne…” - ogółem o kwotę 110.000,00 zł, z 
tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 110.000,00 zł (§2010) – na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.402.2024.GF z 15.10.2024 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia 
2024 r., 

 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…” - ogółem o kwotę 
45.700,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 45.700,00 zł (§2010) – na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.401.2024.MJ z 15.10.2024 r. z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

 
 

2. Zwiększenia planu wydatków. 
 
Dział 855 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne…” - ogółem o kwotę 110.000,00 zł, z 
tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 110.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia – na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 
stycznia 2024 r. (zadanie zlecone); 

 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne…” - ogółem o kwotę 
45.700,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 45.700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia – na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (zadanie zlecone); 

 


